

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	14	14	0	13	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	15	15	0	14	1	0	0	0	0
из них женщин	10	10	0	10	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом в фактически проявившихся СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		классовый	благотворный	взрослые преимущественно физический труд	шум	кв.разреш	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	некоординирующая нагрузка	некоординирующая нагрузка	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	тяжесть нагрузки									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
Лица, замещающие выборные муниципальные должности																									
1	Председатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель председателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Доп	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аппарат																									
3	Руководитель аппарата	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по связям с общественностью и обеспечению деятельности депутатских объединений																									
5	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел																									
6	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Организационный отдел																									
8	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Работники, замещающие должности служащих, не отнесенные к должностям муниципальной службы/ Служащие																									
12	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Работники, замещающие должности служащих, не отнесенные к должностям муниципальной службы/ Рабочие																									
13	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
14	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель аппарата

(должность)

(подпись)

Папгюшкин А.В.

(Ф.И.О.)

29.11.2018 г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник юридического

отдела

(должность)

(подпись)

Балашов М.Г.

(Ф.И.О.)

29.11.2018 г.

(дата)

Консультант юридического

отдела

(должность)

(подпись)

Зацепина Н.А.

(Ф.И.О.)

28.11.2018 г.

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1910

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Дмитриев А.О.

(Ф.И.О.)

21.11.2018

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Работники, замещающие должности служащих, не отнесенные к должностям муниципальной службы/ Рабочие. Водитель автомобиля	Предоставить работнику льготы и компенсации установленные в процессе СОУТ по условиям труда(доплаты)	Улучшение условий труда.	29.11.2018 г.		Выполнено: подпись _____ от 29.11.2018 г., №46-се.

Дата составления: 21.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель аппарата

(должность)

(подпись)

Пантюшкин А.В.

(Ф.И.О.)

29.11.2018 г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Балашов М.Г.

(Ф.И.О.)

20.11.2018 г.

(дата)

Консультант юридического
отдела

(должность)

(подпись)

Зацепина Н.А.

(Ф.И.О.)

28.11.2018 г.

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1910

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Дмитриев А.О.

(Ф.И.О.)

21.11.2018

(дата)